
 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 

 
N._________________        DEL 
________________________ 
 
 
OGGETTO: Aggiudicazione della Procedura Negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/16, per 
l’affidamento della fornitura semestrale di terreno di coltura per diagnosi prenatale, destinato al Laboratorio 
Genetica e Genomica del P.O. Cao. Spesa complessiva semestrale pari € 7.250,00=IVA esclusa. Ditta 
Technogenetics Srl. CIG. Z7E2C9F7B0. PDTD 2020/646 ME 
 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

_________________________________________________________________________________________
           

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera 
Brotzu  

SI □    NO □   

     

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 
 
VISTA  la deliberazione n. 1811 del 07.08.2019 con la quale il Commissario Straordinario ha 

conferito delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro, dei 
provvedimenti di aggiudicazione di procedure d’acquisto per la fornitura di beni e servizi il cui 
importo sia inferiore a € 40.000,00; 

 
VISTA  la nota n. 648 del 02.04.2020 (All. A fg. 2), con la quale il Direttore della SC di Farmacia ha 

richiesto la fornitura semestrale di terreno di coltura per diagnosi prenatale, destinato al 
Laboratorio Genetica e Genomica del P.O. Cao; 

 
CONSIDERATO     che ai sensi dell’art. 36 co.6 del D.Lgs. n. 50/16 si è proceduto all’acquisto mediante l’utilizzo 

della piattaforma telematica SARDEGNA CAT; 
 
ATTESO  che, con Rfq. n. 352839, sono state invitate a presentare preventivo di spesa le Ditte Arrow 

Diagnostics, Becton Dickinson Italia e Technogenetics Srl; 
 
RILEVATO  che entro il termine di scadenza, previsto per il giorno 08.04.2020, è pervenuta l’offerta n. 

GR 20200073 del 06.04.2020 della Ditta Technogenetics Srl; 
 
VISTA  l’offerta economica della Ditta Technogenetics Srl (All. “B” fg. 1); 
 
RITENUTO pertanto di dover aggiudicare la fornitura di terreno di coltura per diagnosi prenatale, 

destinato al Laboratorio Genetica e Genomica del P.O. Cao, in favore della Ditta 
Technogenetics Srl, per un importo complessivo semestrale pari a € 7.250,00+IVA; 

 
VISTO  il D.Lgs n.50/16; 

 
 
 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
637

luisanna.perra
Font monospazio
15.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
15.04.2020



 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

segue determinazione n. ___________________ del ______________________ 
 
 

D E T E R M I N A 

Per i motivi indicati in premessa: 

 di aggiudicare la fornitura di terreno di coltura per diagnosi prenatale, destinato al Laboratorio Genetica 
e Genomica del P.O. Cao, in favore della Ditta Technogenetics Srl, per un importo complessivo 
semestrale pari a € 7.250,00+IVA, così come sotto descritto: 

 

 
 di dare atto che la succitata spesa complessiva semestrale pari € 7.250,00=IVA esclusa farà riferimento 

al n. conto A501010602 – Centro di Costo n. 183120 Cao - Laboratori di Genetica e Genomica; 
 

  di disporre che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del 
presente atto, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D.Lgs n.50/18.04.16; 

 
 di autorizzare la SC di Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di 
regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci  

 

 

N. PR. DESCRIZIONE Qta cfz Imp unit+Iva Imp 
tot+Iva 

CND RDM 

1 CHANG MEDIUM C LYO 100 ML 
 

125 58,00 7.250,00 W01030701 1240365/R 

luisanna.perra
Font monospazio
637

luisanna.perra
Font monospazio
15.04.2020



enrica.manduco
Casella di testo
All A Pag n 1 di fg 2



enrica.manduco
Casella di testo
All A Pag n 2 di fg 2



 

     ISO 9001:2015 

     ISO 13485:2016 
 

TECHNOGENETICS s.r.l. unico socio TECHNOGENETICS Holdings s.r.l. 

 
 

SISTEMI DI GESTIONE 

QUALITA’ CERTIFICATI 
 

AZIENDA CERTIFICATA 

Certificati n° 33361 rev.2 - 33362 rev.2 

SEDE OPERATIVA: 

Via della Filanda 24-26 - 26900 - Lodi 
 

Tel - 0039 0371 1921800 

Fax - 0039 0371 610029 
 

PEC: info@cert.technogenetics.it  

www.technogenetics.it 

SEDE LEGALE: 
Corso Vittorio Emanuele II, 15 - 20122 - Milano  
 

Capitale sociale € 1.300.000 int. vers. 
 

C.C.I.A.A. Milano 1232682 
Iscr. Trib. Milano 283273/7246/23  

Reg. Imprese C.F. 06614040159 

 P.I. 09279340153 

 

Lodi, 06/04/2020 Spettabile 
  AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU 
Ns. Rif. GR20 - 2000273 Piazzale A. Ricchi, 1 
Tel. 03711921800 09134 Cagliari 
Fax. +39.0371610029 IT 
 
Oggetto:  Procedura Negoziata per Affidamento fornitura semestrale di terreno di coltura per diagnosi 
prenatale, destinato al Laboratorio Genetica e Genomica del P.O. Cao. CIG. Z7E2C9F7B0 
 
Con la presente ci pregiamo sottoporre nostra migliore offerta per il prodotto sottoelencato: 
 
101-019 CHANG MEDIUM C LYO 100 ML 
Codice 12400060 101-019 CHANG MEDIUM C LYO 100 ML 
Codice CND - W01030701 Codice RDM - 1240365/R 
Prezzo/List. conf. € 65,00 (sessantacinque/00) 
Sconto applicato 10,77% (dieci/77) 
Prezzo offerto/conf. € 58,00 (cinquantotto/00) 
Prezzo offerto/ml € 0,58 (zero/58) 
Quantità offerta 125 conf. 
Totale € 7.250,00 (settemiladuecentocinquanta/00) 
 
Costi della sicurezza propri dell’impresa afferenti alla presente procedura ammontano a € 20,00 per l’intero 
periodo di fornitura 
 
Condizioni generali di fornitura 
 
Validità dell’offerta 180 giorni dalla data ultima di presentazione della stessa 
I prezzi si intendono IVA esclusa 
IVA al 22% a VS carico 
Spese di trasporto a ns carico 
 
RingraziandoVi per l'attenzione prestataci e fiduciosi in un sempre proficuo rapporto di collaborazione, ci è 
gradita  l'occasione per porgerVi distinti saluti. 
 
TECHNOGENETICS S.R.L. - unico socio Technogenetics Holdings s.r.l. 
Sede legale: Corso Vittorio Emanuele II n.15 - 20122 Milano 
Uffici ed amministrazione: Via Della Filanda 26 - 26900 LODI - LO - 
C.F. 06614040159  - P.I. 09279340153 
Tel. 0371.1921800 - Fax. 0371.610029 
e-mail: garedia@technogenetics.it 
PEC: info@cert.technogenetics.it 
         Firmato Digitalmente 
               Procuratore 
             Antonio Cervo 

 

mailto:info@cert.technogenetics.it
enrica.manduco
Casella di testo
All B pag n 1 di fg 1


		2020-04-08T14:46:57+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-04-14T17:57:10+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-04-15T08:47:53+0200
	PERRA LUISANNA




